
 

711 

Об отмене постановления адми-
нистрации Александровского му-
ниципального округа от 17 фев-
раля 2023 г. № 192 

В связи с протестом прокуратуры г. Александровска от 24 апреля 2023 г. 

№ 4-3-2023/Прдп68-23-20570002 на постановление администрации 

Александровского муниципального округа от 17 февраля 2023 г. № 192 «Об 

утверждении перечня предприятий и организаций для установления 

квотирования рабочих мест для осужденных к исправительным и обязательным 

работам на 2023 год на территории Александровского муниципального округа», 

руководствуясь Уставом Александровского муниципального округа Пермского 

края,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление администрации Александровского 

муниципального округа от 17.02.2023 г. № 192 «Об утверждении перечня 

предприятий и организаций для установления квотирования рабочих мест для 

осужденных к исправительным и обязательным работам на 2023 год на 

территории Александровского муниципального округа». 

Глава муниципального округа –  
глава администрации Александровского  
муниципального округа                                                                         О.Э. Лаврова 

10.05.2023 562 


